
 
Albo pretorio 

COMUNE   DI   CATENANUOVA 
                                    Libero Consorzio Comunale di Enna 

 

 
 

 

Prot. n.9373 del 06/08/2024                                                                                                                       Mand.1242 

 

 

 

 

DETERMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE 

N. 14 DEL  26-7-2024 

 
 

 

 

 

Oggetto: impegno di spesa e liquidazione somme in favore di Gal Etna. 

                 

  

Vista  la  Deliberazione del  Commissario Straordinario, in sostituzione del  Consiglio Comunale n.2 del 

23.11.2009 con la quale è stata statuita l’adesione alla Società denominata   “ GAL Etna ”;  

Considerato  che ogni socio, di conseguenza,  è tenuto pagare annualmente la quota per il fondo consortile; 

Tenuto conto che con nota prot. 8951 del 24/7/2024 GAL Etna ha trasmesso la situazione debitoria dell’Ente, 

nota che si allega alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;                

   Ritenuto di provvedere in merito;             

  

DETERMINA 

 
 

1. di impegnare, liquidare e pagare, per il tramite dell’ufficio ragioneria € 3.747,25 in favore  di Gal Etna 

al seguente IBAN intestato a GAL ETNA SCARL: IT64 L076 0116 9000 0106 6583 350 
  

        2.   di  trasmettere  all’ufficio ragioneria  per  il seguito di competenza. 

                                                                                                           IL Segretario comunale 

                                                                                                      Dott.Filippo Ensabella 

 

 

                                

2° SETTORE 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si esprime il visto di regolarita’ contabile, si attesta la copertura finanziaria della spesa di € 3.747,25 con 

imputazione al  n. 2021 , codice 01.09-1.04, cap 85/0 del bilancio 2024 e si autorizza l’emissione mandato di 

pagamento.                                                                                             

  

La Responsabile del Settore Economico-finanziario 

Dott.ssa Maria Concetta Giunta                                                                                 

 

 

 


